Position d'équipes de la ligue 215 - 215 Age d'Or de Greenfield Park Team HC: 100% of 1,000

Individual: 90% of 200
Salon de quilles Champion 450-671-5577 Semaine # 15 - 1/11/2016
Mon, 1:30:00 PM

Président de la ligue: - Résultats - Semaine 14 de 28 (28)
Trésorier de la ligue: -

Secrétaire de la ligue: -

Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
1 4 Violettes 38 18 0 29758 870 2473 1229 3464 38 18 0
2 5  Tulipes 33 23 0 30602 823 2381 1130 3238 33 23 0
3 1 Oeillets 32 24 0 35601 981 2843 1149 3323 32 24 0
4 8  Mimosas 28 28 0 31788 889 2457 1149 3222 28 28 0
5 3 Jonquilles 28 28 0 29882 833 2343 1139 3285 28 28 0
6 2 Narcisses 26 30 0 34230 966 2679 1159 3258 26 30 0
77 Lys 21 35 0 29489 836 2309 1130 3221 21 35 0
8 6 Roses 18 38 0 27543 779 2200 1112 3191 18 38 0

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes Haute partie avec handicap - Hommes

278 Louis De La Durantay 697 Louis De La Durantay 303 J.P. Roy

254 Marcel Trepanier 665 Yvon Trepanier 301 Robert Doyle

252 Yvon Trepanier 629 J.P. Roy 296 M. Normandeau

244 J.P. Roy 595 Roland Soucy 284 Louis De La Durantay
228 Robert Doyle 581 M. Normandeau 283 Marcel Trepanier
Haute série avec handicap - Hommes Haute Moyenne - Hommes Plus améliorés - Hommes

806 J.P. Roy 207.17 Louis De La Durantay 20.16 Louis De La Durantay
764 M. Normandeau 188.13 Yvon Trepanier 12.85 Robert Doyle

723 Conrad Queenton 165.14 Marcel Trepanier 12.69 Robert Morris

721 Robert Doyle 162.97 Roland Soucy 7.12 Yvon Trepanier

720 Louis De La Durantay 152.69 Robert Morris 5.1 M. Normandeau
Haute partie sans handicap - Femmes Haute série sans handicap - Femmes Haute partie avec handicap - Femmes
259 Denise Cooke 708 Gisele Lefebvre 285 Denise Cooke

254 Yvette Trepanier 680 Denise Cooke 284 Lise Proulx

247 Gisele Lefebvre 652 Monique Bordeleau 281 Yvette Trepanier

245 Doris Menard 642 Doris Menard 280 Marcelle Campeau
236 Denise Morin 610 Louise De La Durantay 278 Claire Lamont
Haute série avec handicap - Femmes Haute Moyenne - Femmes Plus améliorés - Femmes

779 Marcelle Campeau 183.62 Monique Bordeleau 33.61 Monique Bordeleau
768 Gisele Lefebvre 183.43 Denise Cooke 22.47 Gisele Desroches

758 Denise Cooke 182.07 Gisele Lefebvre 19.82 Claire Lamont

733 Lise Proulx 181.00 Doris Menard 16.07 Jeannine Sicotte

731 Denise Morin 179.07 Jeannine Sicotte 15.59 Pierrette Lapointe

Performances de I équipe

Haute partie sans handicap Haute série sans handicap Haute partie avec handicap
981 Oeillets 2843 Oeillets 1229 Violettes

966 Narcisses 2679 Narcisses 1159 Narcisses

889 Mimosas 2473 Violettes 1149 Mimosas

870 Violettes 2457 Mimosas 1149 Oeillets

836 Lys 2381 Tulipes 1139 Jonquilles

Haute série avec handicap

3464 Violettes

3323 Oeillets

3285 Jonquilles

3258 Narcisses

3238 Tulipes

Statistiques des joue Série HPS HSS Quilles Jeux Moy Statistiques des joue Série HPS HSS Quilles Jeux Moy
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Statistiques des joue Sériec HPS HSS Quilles Jeux Moy

1-Oecillets

Marcelle Campeau 378 210 569 4565
Monique Bordeleau 559 235 652 7161
Gisele Desroches 601 225 601 7034
Marcel Trepanier 480 254 577 6936
Louis De La Durantay 604 278 697 8701

3-Jongquilles

Claire Lamont 383 198 463 4556
Therese Allaire 302 180 458 4978
Jeanne Hafner 368 183 463 4254
Denise Cooke 575 259 680 7704
Robert Harding 519 224 577 1040
5-Tulipes

Robert Morris 412 223 513 6413
Pierrette Lapointe 401 180 481 5821
Lise Richard 421 191 464 5353
Conrad Queenton 402 222 558 5514
Denise Morin 559 236 587 6381
7-Lys

P.A. Desilet 421 204 544 5531
Bella Robinson 420 192 534 3801
Marc Robinson 429 213 512 4735
Lise Proulx 487 205 487 4607
Roland Soucy 414 223 595 6356

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs Série HPS HSS Quilles Jeux

Calendrier d allées

Allée 45-46 47-48 49-50
1/11/2016 4-3 2-1 8-17
1/18/2016 7-5 8-6 3-1
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Statistiques des joue Série

2-Narcisses

Jean Tetreault
Gisele Lefebvre
Doris Menard
Yvon Trepanier
Elmire Lessard
4-Violettes
Francoise Piche
M. Normandeau
Robert Doyle

J.P. Roy

Jeannine Pharand
6-Roses

Grace Roy
Madeleine Savage
Jacqueline Famelart
Louise Demers

327
708
518
578
386

480
447
550
432
432

560
382
243
295

Louise De La Durantay443

8-Mimosas
Anne Langlois
Lise Blanchette
Jeannine Sicotte
Yvette Trepanier
Jacqueline Forte

Moy
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322
430
521
587
492

HPS

186
247
245
252
218

214
225
228
244
178

227
153
114
155
216

144
179
224
254
213

Quilles Jeux

469
708
642
665
503

525
581
550
629
460

594
405
253
409
610

382
477
595
587
585

4703
7647
6516
7337
5158

5290
5464
5916
4861
5229

6129
3554
486
4259
7148

3955
4410
7521
6172
5437

36
42
36
39
38

33
39
42
33
42

36
30
6
39
42

36
33
42
36
33

Moy

130
182
181
188
135

160
140
140
147
124

170
118
81

109
170

109
133
179
171
164
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